
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia znaku graficznego Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm. ) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z 21 grudnia 1978 r. o znakach i mundurach 
(Dz. U. z 2023 poz. 76) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się znak graficzny Powiatu Słupskiego, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Znak graficzny Powiatu Słupskiego jest symbolem graficznym używanym we wszystkich przejawach 
identyfikacji wizualnej Powiatu Słupskiego, w szczególności w materiałach promocyjnych i reklamowych oraz 
do oznakowania przedsięwzięć organizowanych, współorganizowanych lub współfinansowanych przez Powiat 
Słupski. 

§ 3. Zasady korzystania ze znaku graficznego Powiatu Słupskiego określa „Regulamin korzystania ze 
znaku graficznego Powiatu Słupskiego”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3073



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/158/2025 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3073



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/158/2025 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania ze znaku graficznego Powiatu Słupskiego 

  

§ 1. Znak graficzny Powiatu Słupskiego jest elementem identyfikacji wizualnej, które będzie używane do 
celów promocyjnych Powiatu Słupskiego, w szczególności: 

1) podczas uroczystości krajowych i zagranicznych, których organizatorem, współorganizatorem, 
uczestnikiem lub podmiotem wspierającym jest Powiat Słupski; 

2) podczas wydarzeń o charakterze sportowym, kulturalnym, turystycznym lub rekreacyjnym, których Powiat 
Słupski jest organizatorem, współorganizatorem lub które są przez niego wspierane; 

3) do sygnowania wszelkiego rodzaju publikacji Powiatu Słupskiego; 

4) do znakowania materiałów informacyjno-promocyjnych oraz upominków promocyjnych Powiatu 
Słupskiego; 

5) do znakowania papieru firmowego; 

6) w wydarzeniach, nad którymi patronat honorowy objął Starosta Słupski. 

§ 2. Prawo używania znaku graficznego, bez konieczności uzyskania zgody, przysługuje: 

1) organom Powiatu Słupskiego; 

2) Starostwu Powiatowemu w Słupsku; 

3) jednostkom organizacyjnym i spółkom Powiatu Słupskiego; 

4) samorządom gminnym funkcjonującym na terenie powiatu słupskiego, jeżeli służy to promocji Powiatu 
Słupskiego; 

5) podmiotom i osobom fizycznym wspieranym przez Powiat Słupski na czas realizacji wydarzeń, projektów 
i zadań publicznych, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. 1. Wykorzystanie znaku graficznego przez osoby lub podmioty inne niż wymienione w 

§ 2 wymaga pisemnej zgody udzielonej przez Starostę Słupskiego lub osobę przez niego upoważnioną. 

2. Starosta Słupski może cofnąć lub zawiesić zgodę w przypadku nieprzestrzegania warunków Regulaminu 
lub wykorzystywania znaku graficznego niezgodnie z celem wskazanym we wniosku. 

3. Udostępnianiem znaku graficznego zajmuje się Oddział Promocji Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

4. Zgoda wygasa w przypadku: 

1) upływu okresu, na który została udzielona, 

2) zakończenia wydarzenia, dla którego została udzielona, 

3) zrzeczenia się prawa do korzystania ze znaku graficznego przez wnioskodawcę, 

4) zaprzestania działalności związanej z uzyskaną zgodą. 

5. Projekty materiałów graficznych ze znakiem graficznym muszą być uzgadniane z Oddziałem Promocji. 

6. W przypadku wykorzystania znaku graficznego na stronach internetowych i w publikacjach 
elektronicznych, do znaku graficznego może być dołączony aktywny link do strony www.powiat.slupsk.pl. 

§ 4. Używanie znaku graficznego jest dozwolone wyłącznie: 

1) zgodnie z regulaminem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3073



2) zgodnie z prawem, porządkiem publicznym, dobrymi obyczajami i zasadami współżycia społecznego; 

3) tak, aby nie wprowadzać w błąd co do charakteru, przeznaczenia, pochodzenia, jakości i właściwości 
towarów lub usług oznaczonych znakiem graficznym; 

4) bez naruszania praw osobistych lub majątkowych osób trzecich; 

5) w sposób niegodzący w dobre imię i wizerunek Powiatu Słupskiego. 

§ 5. 1. Znaku graficznego należy używać wyłącznie w kształcie przyjętym uchwałą Rady Powiatu 
Słupskiego. 

2. Znak graficzny może być stosowany w dowolnej kolorystyce, w połączeniu z logotypem lub taglingiem 
z wykorzystaniem fontu Platea EFN, przy zachowaniu odpowiednich proporcji. 

3. Powiększanie lub zmniejszanie znaku graficznego może odbywać się wyłącznie proporcjonalnie. 

4. Znak graficzny powinien być umieszczany proporcjonalnie względem innych znaków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3073


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin korzystania ze znaku graficznego Powiatu Słupskiego
	§ 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 1
	pkt 2 w zał.2 § 1
	pkt 3 w zał.2 § 1
	pkt 4 w zał.2 § 1
	pkt 5 w zał.2 § 1
	pkt 6 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2
	pkt 4 w zał.2 § 2
	pkt 5 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3
	pkt 1 w zał.2 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 § 3 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 § 3 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 § 3
	ust. 6 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4
	pkt 2 w zał.2 § 4
	pkt 3 w zał.2 § 4
	pkt 4 w zał.2 § 4
	pkt 5 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5
	ust. 4 w zał.2 § 5



		2025-08-29T10:04:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




